ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫТЕГРА»

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2023 года №38
г.Вытегра

О внесении изменений в Положение о

муниципальном контроле в сфере
благоустройствана территории
муниципального образования
«Город Вытегра»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле В Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Вытегра» Городской Совет
муниципального образования «Город Вытегра» РЕШИЛ:

1. Первое предложение абзаца 4 пункта 2.8.
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на
территории муниципального образования «Город Вытегра», утвержденного
решением Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра»
от 23.11.2021 года№ 241, изложить в следующей редакции:

«В случае объявления администрацией предостережения о
недопустимости нарушения обязательных требований контролируемое лицо
вправе подать в течение трех рабочих дней возражение в отношении
указанного предостережения.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

А.В.Зимин
Городской
Совет

муниципального
образования 5 й

«Говод Вытегра» Я© и
39$